[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ШЕГАРСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____01.08. 2013 г.                                                    № __245_
	О внесении изменений в постановление Главы Шегарского района от 01.06.2012г. №112 (в редакциях : постановления Главы Шегарского района  №221 от 26.09.2012г. постановления Главы Шегарского района №231 от 11.10.2012г.) «Об утверждении муниципальной целевой программы "Профилактика
правонарушений и наркомании в муниципальном образовании «Шегарский район» Томской области  на  2012 – 2014 годы"

В связи с изменениями объема финансирования долгосрочной  целевой  программы "Профилактика    правонарушений и наркомании в Муниципальном образовании Шегарский район 2012 - 2014годы»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в долгосрочную  целевую программу "Профилактика
правонарушений и наркомании в Муниципальном образовании Шегарский район 2012 - 2014годы", утвержденную постановлением Главы Шегарского района  от 01.06.2012г. №112 (в редакциях : постановления Главы Шегарского района  №221 от 26.09.2012г., постановления Главы Шегарского района №231 от 11.10.2012г.) «Об утверждении муниципальной целевой программы "Профилактика
правонарушений и наркомании в муниципальном образовании «Шегарский район» Томской области  на  2012 – 2014 годы" ",   следующие изменения :
1)  в паспорте долгосрочной  целевой программы "Профилактика
правонарушений и наркомании в Муниципальном образовании Шегарский район 2012 - 2014годы", в разделе «Объемы и  источники  финансирования» :

-в строке «всего» в столбце «  2012 - 2014   годы (прогноз)» , в место  суммы  1487,436 тыс. рублей,  указать сумму 1537,4 тыс. рублей. В столбе «2013г (прогноз)» вместо суммы 520,218  тыс. рублей, указать сумму 570,2 тыс. рублей.;
- в строке «местный бюджет» в столбе  «2012 - 2014   годы (прогноз)» , в место  суммы  1487,436  тыс. рублей,  указать сумму 1537,4 тыс. рублей. В столбе «2013г (прогноз)»,  вместо суммы 520,218  тыс. рублей, указать сумму 570,2 тыс. рублей.
2) Внести следующие изменения в таблицу 6. «Система  программных мероприятий»,  раздел 4. «Повышение правовой культуры населения района» следующего содержания:

- в пункте 4.1,  столбца № 6, вместо цифры «380» вписать цифру «430», в столбце №8 добавить   слова  «сельские поселения Шегарского района»;
- в строке «ИТОГО» , столбца № 6, вместо цифры «520,218» вписать цифру «570,2».
2.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Шегарского района по вопросам жизнеобеспечения и безопасности  (Е.Б.Богданов).
Глава Шегарского района

                                      В.Г.  Емельянов

Л.Н.Подгорная

8 (38-247) 2-23-61